
Objednávka: 4500011960

1/2Strana:

Schenck Process s.r.o. 
Průmyslová 484 
252 61 Jeneč 
Česká republika

T: +420 233 094 111 
pcz-sales@schenckprocess.com 
pcz-info@schenckprocess.com 
www.schenckprocess.cz 

 Zapsáno u: Městský soud Praha 
Spisová značka: C 5944 
DIČ: CZ41692292

Commerzbank AG 
Pobočka Praha 
Swift code: COBACZPXXXX 
CZK CZ9362000062180010605249 
EUR CZ3462000000000010605249 
GBP CZ8262000004060010605249 
USD CZ9362000001070010605249 
 

Není-li domluveno jinak, ceny jsou pevně dané a platí naše obchodní a dodací podmínky

Schenck Process s.r.o. Průmyslová 484 252 61 Jeneč     

Firma

Akademie řemesel Praha

Střední škola technická

Zelený pruh  1294/52

147 00 Praha 4 - Krč

4500011960Číslo objednávky:

30.5.2024Datum:

0001006118Číslo dodavatele: 

Pavla GongolováNákupčí:

p.gongolova@schenckprocess.comE-Mail adresa:

+420 724 881 194Telefonní číslo: 

Dodací adresa:

Schenck Process s.r.o.

Průmyslová 484

252 61 Jeneč

Fakturační adresa:

Schenck Process s.r.o.

Průmyslová 484

252 61 Jeneč

pcz-info@schenckprocess.com

Adresa pro zaslání faktury:

Prosíme o zaslání zboží či služeb podle níže uvedených detailů. Pokud není dohodnuto jinak, tato objednávka se řídí 
nákupními podmínkami Schenck Process s.r.o., které jsou k dispozici na našich stránkách https://www.schenckprocess.cz/
download/ 
 
Všechny dodací listy, faktury a korespondence musí obsahovat naše číslo objednávky a materiálová čísla Schenck Process 
s.r.o. 
Na faktuře uveďte číslo objednávky, položku celního sazebníku a zemi původu zboží.



Objednávka: 4500011960

2/2Strana:

Není-li domluveno jinak, ceny jsou pevně dané a platí naše obchodní a dodací podmínky

Schenck Process s.r.o. 
Průmyslová 484 
252 61 Jeneč 
Česká republika

T: +420 233 094 111 
pcz-sales@schenckprocess.com 
pcz-info@schenckprocess.com 
www.schenckprocess.cz 

 Zapsáno u: Městský soud Praha 
Spisová značka: C 5944 
DIČ: CZ41692292

Commerzbank AG 
Pobočka Praha 
Swift code: COBACZPXXXX 
CZK CZ9362000062180010605249 
EUR CZ3462000000000010605249 
GBP CZ8262000004060010605249 
USD CZ9362000001070010605249 
 

Pol. Materiál Popis Množství Datum 
dodání

Jednotková 
cena

Celková cena za 
položku

00010 Vzdělávací kurz  1,00 JV 30.6.2025  69 000,00 CZK 
na 1 JV

 69 000,00 CZK

Nákladové středisko : 2002300001

CZK 69 000,00Netto celkem:

Obchodní podmínky

Platební podmínky: během 14 dnů bez srážky

2020 DAP (Dodáno na místo)  Jeneč  Incoterms:

Datum dodání na této objednávce je datum posledního dne, kdy zboží či službu očekáváme dodanou v našem závodě. 
Prosíme o zajištění, aby EXW objednávky byly připraveny k vyzvednutí v dostatečném předstihu tak, abychom zajistili jejich 
dodání v požadovaném termínu. Prosíme neexpedujte tuto objednávku dříve než 1.den daného měsíce, v kterém se má 
objednávka realizovat. 
 
Otevírací časy pro příjem zboží v našem skladě: 
Pondělí – pátek 06:00 – 14:30 
Kontakt: Tomáš Hesoun, +420 771 132 501




